АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.07.2015 № 390-р/о

О внесении изменений в распоряжение
администрации от 16 января 2014 года
№ 9-р/о

На основании части 7 статьи 39 Федерального закона от 05 апреля 2013 года

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи со штатными

изменениями в администрации поселения Воскресенское:

1. Внести в распоряжение администрации от 16 января 2014 года № 9-р/о

«О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд

администрации поселения Воскресенское» следующие изменения:

1.1. Внести изменения в приложение 2 к распоряжению и изложить его в

редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

3. Организационно-правовому отделу администрации обеспечить

опубликование настоящего распоряжения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации поселения Воскресенское Дерышеву Е.В.

Глава администрации       М.П. Тараканов

2

Приложение к распоряжению
администрации поселения Воскресенское
от.29.07.2015 № 390-р/о

СОСТАВ
Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд

администрации поселения Воскресенское

Заместитель главы администрации поселения
Воскресенское, председатель Единой
комиссии

Е.В. Дерышева
Начальник правового отдела администрации
поселения Воскресенское, заместитель
председателя Единой комиссии

С.А. Эрнст
Заместитель начальника отдела
муниципальных закупок и имущества
администрации поселения Воскресенское,
секретарь Единой комиссии

Н.А. Вишнякова

Члены Единой комиссии:

Заместитель главы администрации поселения
Воскресенское

                                         С.В. Мовчан

Начальник отдела муниципальных закупок и
имущества администрации поселения
Воскресенское

О.В. Скудина
Начальник отдела бухгалтерского учёта и
отчётности финансового управления –
главный бухгалтер администрации поселения
Воскресенское

Н.В. Демичева

Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства и благоустройства администрации
поселения Воскресенское

Ю.Н. Дудочкин